

세출예산사업명세서

2022년도 추경 4 회 일반회계 세무회계과

부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 지방세부과관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
세무회계과		69,576,373	68,613,275	963,098
	국	201,810	201,810	0
	도	137,000	77,000	60,000
	조	35,500	35,500	0
	군	69,202,063	68,298,965	903,098
건전재정		818,533	786,293	32,240
	국	87,000	87,000	0
	도	30,000	30,000	0
	조	35,500	35,500	0
	군	666,033	633,793	32,240
지방세부과관리		284,644	262,404	22,240
지방세부과와 세원발굴		238,664	262,404	△23,740
201 일반운영비		124,930	148,130	△23,200
01 사무관리비		25,190	28,390	△3,200
○ 일반수용비(세부사업변경)		21,370	23,700	△2,330
－ 지방세 납부홍보 플래카드 제작비 경정 3,960,000원		3,960	4,800	△840
－ 지방세 일반 고지서 제작비 경정 8,410,000원		8,410	9,900	△1,490
○ 운영수당(세부사업변경)		1,660	2,290	△630
－ 지방세 심의위원회 심의수당 경정 1,260,000원		1,260	1,890	△630
○ 급량비(세부사업변경)		2,160	2,400	△240
－ 지방세 조사와 세원발굴 추진 경정 2,160,000원		2,160	2,400	△240
03 행사운영비		0	20,000	△20,000
○ 전라남도 산하 세무공무원 연찬회 개최 경정 0원		0	20,000	△20,000
202 여비		8,360	8,900	△540
01 국내여비		8,360	8,900	△540
○ 지방세 업무추진(세부사업변경) 경정 4,360,000원		4,360	4,900	△540
세원관리		3,740	0	3,740
201 일반운영비		3,200	0	3,200
01 사무관리비		3,200	0	3,200
○ 일반수용비(세부사업변경)		2,330	0	2,330
－ 지방세 납부홍보 플래카드 제작비 60,000원 * 14개소 * 1회		840	0	840
－ 지방세 일반 고지서 제작비 1,490,000원 * 1식		1,490	0	1,490
○ 운영수당(세부사업변경)		630	0	630
－ 지방세 심의위원회 심의수당 70,000원 * 9명 * 1회		630	0	630
○ 급량비(세부사업변경)		240	0	240

부서: 세무회계과
정책: 건전재정
단위: 지방세부과관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			－ 지방세 조사와 세원관리 추진 8,000원 * 3명 * 10일	240	0	240
			202 여비	540	0	540
			01 국내여비	540	0	540
			○ 국내여비(세부사업변경)	540	0	540
			－ 지방세업무추진 20,000원 * 3명 * 9일	540	0	540
			고향사랑기부제운영	42,240	0	42,240
			201 일반운영비	38,040	0	38,040
			01 사무관리비	38,040	0	38,040
			○ 일반수용비	35,800	0	35,800
			－ 고향사랑기부금 홍보	35,800	0	35,800
			· 현수막 제작 70,000원 * 20개소 * 2회	2,800	0	2,800
			· 리플릿 제작 2,000원 * 3,000부	6,000	0	6,000
			· 포스터 제작 1,000원 * 1,000부	1,000	0	1,000
			· 옥외 와이드 광고 6,500,000원 * 2개소 * 2개월	26,000	0	26,000
			○ 운영수당	2,240	0	2,240
			－ 답례품 선정위원회 참석수당 70,000원 * 7명 * 2회	980	0	980
			－ 기금운용 심의위원회 참석수당 70,000원 * 9명 * 2회	1,260	0	1,260
			202 여비	4,200	0	4,200
			01 국내여비	4,200	0	4,200
			○ 고향사랑기부금 업무추진 20,000원 * 3명 * 30일	1,800	0	1,800
			○ 고향사랑기부금 모금 홍보(관외) 40,000원 * 3명 * 20일	2,400	0	2,400
			지방세입징수관리	117,050	117,050	0
			도	30,000	30,000	0
			조	35,500	35,500	0
			군	51,550	51,550	0
			지방세징수 활동전개	117,050	117,050	0
			도	30,000	30,000	0
			조	35,500	35,500	0
			군	51,550	51,550	0
			201 일반운영비	58,930	38,930	20,000
			조	20,000	0	20,000
			군	38,930	38,930	0
			01 사무관리비	38,120	18,120	20,000
			○ 일반수용비	20,000	0	20,000
			－ 실시간 차량탐재형 영치시스템 구입(도비 특별조정교부금)(207-02에서 목변경) 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
			조	20,000	0	20,000

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감	
국 도 군	207 연구개발비			0	20,000	△20,000	
		조		0	20,000	△20,000	
	02 전산개발비			0	20,000	△20,000	
		○ 가상계좌수납시스템 추가 구축(201-01으로 목변경)			0	20,000	△20,000
		－ 지방세	경정 0원	0	10,000	△10,000	
		조		0	10,000	△10,000	
			－ 세외수입	경정 0원	0	10,000	△10,000
		조		0	10,000	△10,000	
	회계관리			119,140	109,140	10,000	
	공사, 용역, 물품계약 관리			62,880	52,880	10,000	
	201 일반운영비			61,280	51,280	10,000	
		01 사무관리비		37,580	27,580	10,000	
			○ 일반수용비		33,500	23,500	10,000
			－ 물가변동 검토 수수료	경정 18,000,000원	18,000	8,000	10,000
	효율적 재산관리			6,852,696	5,926,466	926,230	
		국 도 군		114,810	114,810	0	
				107,000	47,000	60,000	
				6,630,886	5,764,656	866,230	
	재산관리	국 도 군		6,852,696	5,926,466	926,230	
				114,810	114,810	0	
				107,000	47,000	60,000	
				6,630,886	5,764,656	866,230	
	차량 및 물품 관리			312,920	287,620	25,300	
	201 일반운영비			307,020	281,720	25,300	
		01 사무관리비		37,220	11,920	25,300	
○ 일반수용비				28,200	7,700	20,500	
－ 전자태그 구입(라벨)			경정 10,000,000원	10,000	2,000	8,000	
－ 공용차량 홍보용 랩핑 설치							
		경정 15,000,000원	15,000	2,500	12,500		
○ 임차료			4,800	0	4,800		
－ 의전차량 임차비		4,800,000원 * 1대	4,800	0	4,800		
청사 관리			3,602,067	3,474,287	127,780		
201 일반운영비			748,220	727,540	20,680		
	01 사무관리비		83,120	72,440	10,680		
		○ 일반수용비		80,240	69,560	10,680	
		－ 청사관리용품		44,400	33,720	10,680	
	· 화장지	경정 10,200,000원	10,200	6,120	4,080		
	· 핸드타월	경정 9,000,000원	9,000	6,000	3,000		
	· 환경, 시설 소모품	경정 25,200,000원	25,200	21,600	3,600		
	02 공공운영비		665,100	655,100	10,000		
	○ 공공요금 및 제세		516,300	506,300	10,000		

부서: 세무회계과
정책: 효율적 재산관리
단위: 재산관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목			예산액	기정액	비교증감
	－ 재해복구 공제회비	경정 195,000,000원	195,000	185,000	10,000
	401 시설비및부대비		2,808,187	2,701,087	107,100
	01 시설비		2,805,451	2,698,351	107,100
	○ 쾌적한 청사가꾸기		1,314,500	1,207,400	107,100
	－ 본청 청사 환경정비공사	경정 280,000,000원	280,000	230,000	50,000
	－ 신전면사무소 옥상 방수 및 보수	30,000,000원 * 1식	30,000	0	30,000
	－ 농촌형 공공임대주택 단지내 가로등 설치	3,500,000원 * 5등	17,500	0	17,500
	－ 읍 · 면 LED전등 수리	경정 19,200,000원	19,200	9,600	9,600
	자산취득 관리		2,488,089	1,714,939	773,150
		도	70,000	10,000	60,000
		군	2,418,089	1,704,939	713,150
	405 자산취득비		2,488,089	1,714,939	773,150
		도	70,000	10,000	60,000
		군	2,418,089	1,704,939	713,150
	01 자산및물품취득비		2,488,089	1,714,939	773,150
	○ <기획홍보실>		30,250	0	30,250
	－ 전자복사기 구입	9,000,000원 * 1대	9,000	0	9,000
	－ 편집실 냉난방기 교체	2,000,000원 * 1대	2,000	0	2,000
	－ 4차산업 활성화를 위한 영상촬영장비 구입		19,250	0	19,250
	· 동영상편집기	5,500,000원 * 2대	11,000	0	11,000
	· 카메라	3,000,000원 * 1대	3,000	0	3,000
	· 렌즈	2,500,000원 * 1대	2,500	0	2,500
	· 짐벌	750,000원 * 1대	750	0	750
	· 렌즈필터	150,000원 * 3개	450	0	450
	· 오디오인터페이스	400,000원 * 1대	400	0	400
	· 메모리카드	750,000원 * 1개	750	0	750
	· 배터리	400,000원 * 1개	400	0	400
	○ <문화관광광실>		3,000	0	3,000
	－ 마량토요음악회 음향시설 관련 노트북	3,000,000원 * 1대	3,000	0	3,000
	○ <농정과>		9,000	0	9,000
	－ 노후 복사기 교체 구입	9,000,000원 * 1대	9,000	0	9,000
	○ <환경축산과>		77,000	0	77,000
	－ 환경정화센터 전기 지게차 구입	55,000,000원 * 1대	55,000	0	55,000
	－ 악취시료 자동채취 장치 구입	22,000,000원 * 1대	22,000	0	22,000
	○ <건설과>		46,400	0	46,400
	－ 청년마을만들기 거점시설 조성 물품구입		46,400	0	46,400
	· 세탁기	1,100,000원 * 2대	2,200	0	2,200

부서: 세무회계과
 정책: 효율적 재산관리
 단위: 재산관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
		· 냉장고(대)	2,750,000원 * 1대	2,750	0	2,750
		· 냉장고(소)	990,000원 * 2대	1,980	0	1,980
		· 전자레인지	300,000원 * 3대	900	0	900
		· 컴퓨터	1,260,000원 * 1대	1,260	0	1,260
		· 정수기	3,200,000원 * 3대	9,600	0	9,600
		· 에어컨(소)	853,500원 * 6대	5,121	0	5,121
		· 에어컨(대)	2,519,500원 * 2대	5,039	0	5,039
		· 싱글침대	1,000,000원 * 8개	8,000	0	8,000
		· 싱글옷장	390,000원 * 2개	780	0	780
		· 싱글옷장(거울)	400,000원 * 6개	2,400	0	2,400
		· 사각테이블	500,000원 * 2개	1,000	0	1,000
		· 의자	150,000원 * 12개	1,800	0	1,800
		· 탁자	400,000원 * 4개	1,600	0	1,600
		· 탁자의자	98,500원 * 20개	1,970	0	1,970
		○ <세무회계과>		576,000	170,000	406,000
		- 조직개편에 따른 집기품 구입	경정 100,000,000원	100,000	30,000	70,000
		- 회의실 탁자 및 의자 구입(신전,성전,병영)		36,000	0	36,000
		· 탁자	400,000원 * 50대	20,000	0	20,000
		· 의자	160,000원 * 100대	16,000	0	16,000
		- 부군수 관사 매입	300,000,000원 * 1식	300,000	0	300,000
		○ <총무과>		521,300	372,300	149,000
		- 전산장비(컴퓨터) 구입(소확행 지원사업)	1,200,000원 * 100대	120,000	0	120,000
				60,000	0	60,000
				60,000	0	60,000
		- 부군수실 복합기 구입	9,000,000원 * 1대	9,000	0	9,000
		- 행정업무용 전산장비 구입(모니터)	200,000원 * 100대	20,000	0	20,000
		○ <고려청자박물관>		7,700	0	7,700
		- 도자기 석고틀 건조기 구입	3,850,000원 * 1대	3,850	0	3,850
		- 흙물 진공 교반기 구입	3,850,000원 * 1대	3,850	0	3,850
		○ <다산박물관>		9,200	0	9,200
		- 다산청렴연수원 교육관 로비 냉난방기 구입	8,500,000원 * 1대	8,500	0	8,500
		- 업무용 의자 구입	350,000원 * 2개	700	0	700
		○ <도서관>		9,000	0	9,000
		- 도서관 공기청정기(대)	840,000원 * 6대	5,040	0	5,040
		- 도서관 공기청정기(소)	580,000원 * 2대	1,160	0	1,160
		- 도서관 어울림방 스크린 교체	1,000,000원 * 1대	1,000	0	1,000

부서: 세무회계과
정책: 효율적 재산관리
단위: 재산관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			－ 도서관 입구 우산빗물제거기 구입 900,000원 * 2대	1,800	0	1,800
			○ <군동면>	9,000	0	9,000
			－ 군동면사무소 복사기 교체 9,000,000원 * 1대	9,000	0	9,000
			○ <대구면>	9,000	0	9,000
			－ 대구면사무소 복사기 구입 9,000,000원 * 1대	9,000	0	9,000
			○ <마량면>	2,000	0	2,000
			－ 마량면사무소 TV 구입 2,000,000원 * 1대	2,000	0	2,000
			○ <신전면>	6,600	0	6,600
			－ 민원 응대용 소파 및 탁자 교체 구입	6,600	0	6,600
			· 소파 700,000원 * 8개	5,600	0	5,600
			· 탁자 500,000원 * 2개	1,000	0	1,000
행정운영경비(세무회계과)				56,904,360	56,899,920	4,440
기본경비(세무회계과)				557,840	553,400	4,440
기본경비(세원관리)				2,220	0	2,220
			201 일반운영비	960	0	960
			01 사무관리비	960	0	960
			○ 급량비	960	0	960
			－ 부서운영 총액계상 960,000원	960	0	960
			202 여비	1,260	0	1,260
			01 국내여비	1,260	0	1,260
			○ 부서운영 총액계상 1,260,000원	1,260	0	1,260
기본경비(공공건축)				2,220	0	2,220
			201 일반운영비	960	0	960
			01 사무관리비	960	0	960
			○ 급량비	960	0	960
			－ 부서운영 총액계상 960,000원	960	0	960
			202 여비	1,260	0	1,260
			01 국내여비	1,260	0	1,260
			○ 부서운영 총액계상 1,260,000원	1,260	0	1,260
재무활동(세무회계과)				5,000,784	5,000,596	188
보전지출				784	596	188
			반환금 기타	784	596	188
			802 반환금기타	784	596	188
			01 국고보조금반환금	784	596	188
			○ 2021년 주택특성조사 이자반납 187,720원	188	0	188